



وفادار، در دسترس، مشتاق و آموزش پذیر (FAST)

مرقس ۹: ۳۵ و مرقس ۱۰: ۴۴-۴۵

عیسی در مورد نگرش قلبی شاگردانش - منحیث خدمتکار همه - بسیار واضح است. عیسی خود را به عنوان نمونه قرار می دهد و از آنها می خواهد که از او پیروی کنند.

ما این خدمتکاری را به وضوح در داستان های عیسی می بینیم. او از شاگردانش هرگز چنین چیزی نمی خواهد که خودش نخواهد آنرا انجام دهد. خدمت و فداکاری ضریان قلب پادشاهی خدا و پادشاه آن است.

پولس همچنین یک پدر روحانی است که در سفرهای خود پسران زیادی را با خود می برد و از این طریق به آنها اجازه می دهد در اشتیاق و بینش پادشاهی رشد کنند. پولس در مورد این خدمت با شاگردانش بسیار صحبت می کند.

FAST (وفادار، در دسترس، مشتاق و آموزش پذیر)

در زبان انگلیسی ما از یکجا کردن چند واژه، یک کلمه خوبی را بدست می آوریم یعنی: FAST. این کلمه از چهار واژه: وفادار، در دسترس، مشتاق و آموزش پذیر ترکیب یافته است.

خدمتگذار بودن در درجه اول به وضعیت قلبی شما مربوط می شود.

عیسی افراد خود را پس از یک شب دعا انتخاب می کند. اما قبل از آن او قبلاً چندین فرد را آزمایش نموده است.

آزمون اول برای رهبران خدمتگذار: مایل به پیروی

متی ۴: ۱۸-۱۹؛ اول تیموتائوس ۱: ۳؛ دوم تیموتائوس ۱: ۳-۱۰

عیسی از همه شاگردان خود می خواهد که از او پیروی کنند. آنها باید در راه های شخصی خود نروند، فقط او را دنبال کنند و با او هم نشینی کنند. او به آنها نزدیک شد و آنها را شخصاً دعوت کرد.

در جریان سه سال تعلیم، ما می بینیم که افرادی را که عیسی برگزید همگی دارای چهار ویژگی رهبر خدمتگذار بودند. آنها، به جز یهودا، مایل بودند نه تنها از عیسی پیروی کنند، بلکه شور و رؤیای او را بپذیرند و بعداً وقتی او دیگر میان آنها نبود، به تبلیغ ادامه دهند. برخی از شاگردان برای اشتیاق و رؤیای عیسی حتی جان خود را می دهند.

آزمون دوم برای رهبران خدمتگذار: وفاداری

یوحنا ۱۷: ۶، ۱۴؛ دوم تیموتائوس ۴: ۱۰

به جز یهودا که به عیسی خیانت کرد، دیگر همه شاگردان قابل اعتماد بودند. آنها تمام آن سالها نزد عیسی ماندند و پس از آن، وقتی عیسی به آنها گفت که پیامی را که به آنها آموخته بود به اشتراک بگذارند، آنها این کار را کردند. وفاداری در سراسر کتاب مقدس مشهود است. خدا وفادار است، او تغییر نمی کند.

آمستردام

چند سال پیش به مادری قول دادم که زمینه ملاقات او را با دختر نوجوانش در ایستگاه مرکزی فراهم خواهد کرد. مگر من با خود یادداشت نکرده بودم که به مادری قول داده ام که آنجا حاضر باشم. او در مورد دخترش کمی نگران و پریشان بود زیرا او هنوز جوان بود. من قرار ملاقات را کاملاً فراموش کردم و وقتی مادر به من زنگ زد رنگم از شرم زیاد سرخ پرید. من خیلی اندوهگین شدم. در آن زمان معلوم شد که من غیرقابل اعتماد هستم و سپس تصمیم گرفتم که نمی توانم اینطور ادامه دهم. چیزی باید در من تغییر می کرد.

پیروان در نخست به این ویژگی در افراد نگاه می کنند و سپس تصمیم می گیرند که آیا آنها را دنبال کنند یا نه.

آزمون سوم برای رهبران خدمتگزار: در دسترس بودن

یوحنا ۴: ۸، دوم تیموتاوس ۴: ۱۲

وقتی عیسی تصمیم میگرفت به جایی برود، شاگردانش را جلو می فرستاد، یا به آنها دستور می داد که نان تهیه کنند، آنها در دسترس بودند و آنچه عیسی از آنها می خواست انجام می دادند. پولس نیز از شاگرد خود می خواهد کاری انجام دهد و او در دسترس است.

کلیساهای خانگی

وقتی من از یک کلیسای خانگی بازدید می کنم، به سرعت با رهبران خدمتگزار آینده آشنا می شوم. شما خدمتکاران واقعی را در کوتاه ترین زمان کشف می کنید. اغلب بدون اینکه شما بخواهید، آنها اما کمک هستند. آنها با کمال میل چوکی ها را تنظیم می کنند، جای درست می کنند، برای مردم دعا می کنند، از بازدیدکنندگان مراقبت می کنند، اتاق را تمیز می کنند و غیره.

همچنین افرادی هستند که فقط دوست دارند کارهایی را انجام دهند که توجه دیگران را بخود جلب کنند. یا اصلاً نمی خواهند کاری انجام دهند.

آزمون چهارم برای رهبران خدمتگزار: آموزش پذیری

مرقس ۴: ۱۰-۱۲، دوم تسالونیکیان ۲: ۱۵، دوم تیموتاوس ۲: ۲

مرقس ۴: ۱۰-۱۲، دوم تسالونیکیان ۲: ۱۵، دوم تیموتاوس ۲: ۲
وقتی من در مورد زندگی شاگردان مطالعه می کنم یکی از چیزهایی که مرا شگفت زده می کند این است که وقتی جمعیت مردم میروند، آنها هنوز هم به آموزش شان ادامه میدهند و معمولاً می خواهند همه چیز را بدانند. وقتی عیسی مثل تخم پاش را می گوید، شاگردانش می خواهند بدانند که عقب این داستان چه چیزی نهفته است. آنها مشتاق یادگیری هستند.

رهبران منطقی

برای من همیشه این موضوع خیلی خاص است که رهبران ما همیشه می خواهند چیزی بدانند. اغلب وقتی با هم ملاقات می کنیم سؤالاتی وجود دارد، آنها می خواهند به یادگیری ادامه دهند.

رهبران خدمتگزار آینده خود را انتخاب کنید

عیسی، پولس و سایر رسولان همگی یک روش انتخاب روشن را برای افرادی که می توانند پیشرفت کنند و اشتیاق و رؤیای خود را انجام دهند، اعمال می کنند. این یک آموزش شخصی طولانی خواهد بود، اما چیزهای زیادی در خطر هم است. مأموریت اعلام انجیل به همه ملل باید به دست افراد درست سپرده شود.

بنابراین انتخاب خوب برای انتشار بیشتر پیام، خیلی مهم است.

خریداری

وقتی وارد یک فروشگاه می شوم محصولات بسته بندی شده زیادی را می بینم. من معمولاً می خواهم محصولی را با زیباترین و جذاب ترین بسته بندی بخرم. خوشبختانه همسری دارم که به خوبی مرا راهنمایی می کند که چه چیزی بخریم، زیرا او به بسته بندی زیبا علاقه مند نیست، بلکه به موادی که داخل بسته بندی قرار دارند، علاقه دارد. در مورد افرادی که می خواهیم آموزش دهیم تا مسئولیت پذیر باشند نیز همین گونه است. نگرش و شخصیت در نهایت عوامل تعیین کننده برای پیشرفت و پیگیری پیام در طول سال ها هستند.

در نهایت، اگر کسی قابل اعتماد نباشد یا نخواهد از آن پیروی کند، انجیل نیز ضرر می بیند. زنجیره انتقال توسط چنین شخصی آسیب می بیند و با چنین گسستی در آن لحظه، پیام متوقف خواهد شد.

کولسیان ۴: ۱۴؛ دوم تیموتائوس ۴: ۱۰؛ دیماس چنین مثالی بود.

پطرس، FAST

متی ۱۶: ۱۸

عیسی از پطرس می پرسد که مردم چه می گویند که من کیستم؟ از پیامبران مختلفی نام برده میشود. پطرس از عیسی پیروی نمود، به او گوش داد و از او آموخت. پطرس می دانست که عیسی کیست، یعنی مسیح، پسر خدای زنده.

عیسی می گوید که بر اساس این اعتراف، که عیسی همان مسیح خداوند است، کلیسا در طول زمانه ها بنا خواهد یافت.

تکلیف

آیا شما دارنده خصوصیات (FAST) هستید؟ سعی کنید با خودتان صادق باشید و ببینید در چه زمینه هایی خوب هستید. کدام یک از این واژه‌های چهارگانه نقاط قوت شما هستند؟ روی کدام یک از این چهار اصطلاح شخصیتی می توانید کار کنید؟ یکی را انتخاب کنید که برای ماه آینده با آن برنامه ریزی تانرا شروع کنید.

